
Svobodný pohyb pro PavluSvobodný pohyb pro Pavlu
Pavla už několik let bojuje s nemocí zvanou Parkinson, která ji
velmi omezuje v každodenních aktivitách. Miluje chození po
secondhandech a ježdění na nejrůznější trhy, jenomže je
závislá na pomoci druhých při chůzi. Má chodítko, které pro ni
již není vhodné, a velmi by jí i celé…

– Barbora Vosáhlová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28475

https://donio.cz/p/28475

	Svobodný pohyb pro Pavlu

